

List of Signatures

Page 1/1



Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2024.pdf

Name	Method	Signed at
Glesne, Hans Kristian	BANKID	2025-06-18 10:01 GMT+02
Syre, Bente Haraldson	BANKID	2025-06-18 08:08 GMT+02
Flaskerud, Jan	BANKID	2025-06-17 18:01 GMT+02
Bøe, Bjarte	BANKID	2025-06-17 17:26 GMT+02
Berggreen, Siri	BANKID	2025-06-17 17:23 GMT+02
Hauan, Øystein Bjerke	BANKID	2025-06-19 09:59 GMT+02
Dingstad-Eriksen, Lars A	BANKID	2025-06-19 06:52 GMT+02
Simonsen, Steinar	BANKID	2025-06-18 23:09 GMT+02
Blakstad, Erica Johanne	BANKID	2025-06-18 12:58 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: A4A09D98C5F945AC911C99B42CD577C8

**Eika Gruppen AS' redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven
for perioden 1. januar – 31. desember 2024**



1. Generell informasjon om Eika Gruppen-konsernet og Eika Gruppen AS

a. Organisering

Eika Gruppen-konsernet er et finanskonsern heleid av selvstendige sparebanker ("Eika-banker"). Per 31.12.2024 var det 46 sparebanker i alliansen. Eika-bankene og Eika Gruppen-konsernet utgjør – sammen med Eika Boligkreditt – Eika Alliansen.

Eika Gruppen-konsernet består av morselskapet Eika Gruppen AS, og datterselskapene Eika digitalbank, Eika Kapitalforvaltning, Eika Økonomi samt Aktiv Eiendomsmegling og dets datterselskap Aktiv Eiendomsoppgjør. Konsernets kjernevirksomhet er å sørge for at Eika-bankene har moderne og effektiv bankdrift gjennom gode og effektive produktleveranser. For konsernet som helhet tilbys også et bredt spekter av finansielle, kommersielle og kompetansehevende produkter og tjenester via datterselskapene.

Eika Kapitalforvaltning og Eika digitalbank er underlagt åpenhetsloven og utarbeider egne redegjørelser. For aktsomhetsvurderinger foretatt av disse selskapene, vises det til deres egne redegjørelser. Alle redegjørelsene ligger samlet på <https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet>.

Eika Gruppen AS rapporterer på vegne av datterselskapene som ikke er underlagt åpenhetsloven direkte. Dette gjelder selskapene Aktiv Eiendomsmegling, Aktiv Eiendomsoppgjør og Eika Økonomi.

Eika Gruppen AS er inndelt i følgende konsernområder: Konsernfinans, Risikostyring og compliance, Virksomhetsstyring bank, Kundeopplevelser, Teknologi IT og Mennesker. Hvert område ledes av en konserndirektør som rapporterer til konsernsjef. Konsernsjefen og konserndirektørene utgjør konsernledelsen. Konsernledelsen rapporterer til styret som består av styreleder og syv styremedlemmer. Styret har det øverste ansvaret for forsvarlig organisering av virksomheten. Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. Eika Gruppen AS har 426 ansatte per 31.12.2024 (inkludert deltidsansatte og midlertidig ansatte).

Aktiv Eiendomsmegling: Administrerende direktør rapporterer til styret som består av styreleder og fem styremedlemmer. Styret har det øverste ansvaret for forsvarlig organisering av virksomheten. Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. Aktiv Eiendomsmegling har 12 ansatte per 31.12.2024 (inkludert deltidsansatte og midlertidig ansatte).

Aktiv Eiendomsoppgjør: Datterselskap av Aktiv Eiendomsmegling. Administrerende direktør rapporterer til styret som består av styreleder og to styremedlemmer. Styret har det øverste ansvaret for forsvarlig organisering av virksomheten. Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. Aktiv Eiendomsoppgjør har 18 ansatte per 31.12.2024 (inkludert deltidsansatte og midlertidig ansatte).



Eika Økonomi: Administrerende direktør rapporterer til styret som består av styreleder og fem styremedlemmer. Styret har det øverste ansvaret for forsvarlig organisering av virksomheten. Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. Eika Økonomi har 3 ansatte per 31.12.2024 (inkludert deltidsansatte og midlertidig ansatte).

b. Produkter og tjenester

Eika Gruppen AS leverer følgende produkter og tjenester til Eika-bankene og datterselskaper:

- En komplett plattform for infrastruktur, IT og betalingstjenester
- Et prosjekt- og utviklingsmiljø som sikrer integrerte, plattformuavhengige digitale løsninger for Eika-bankene og deres kunder
- Et felles kunde- og supportsenter øker Eika-bankenes tilgjengelighet og sikrer en effektiv kundedialog
- Sterke kompetansemiljøer for støtte til bankdrift, styring og kontroll

I forbindelse med leveransen av produkter og tjenester, inngår Eika Gruppen AS avtaler både med leverandører og forretningspartnere. Eika Gruppen AS fungerer også som innkjøpssamarbeid for Eika-bankene.

Aktiv Eiendomsmegling AS sin forretningsidé er å tilby franchisetakere markedskraft og lønnsomhet gjennom et konkurransedyktig konsept med effektive leveranser innenfor marked, salg, drift og juridisk kompetanse. Aktiv Eiendomsmegling AS har datterselskapet Aktiv Eiendomsoppgjør AS som tilbyr oppgjørstjenester og meglerstøtte til kjedens franchisekontorer.

Eika Økonomi leverer produktet Eika Regnskap, et skybasert økonomi- og regnskapssystem, til små og mellomstore bedriftskunder av Eika-bankene.

c. Markeder virksomheten opererer i

Eika Gruppen AS har konsesjon som holdingforetak og forsikringsagentforetak etter finansforetaksloven og er underlagt tilsyn fra Finanstilsynet. Selskapet leverer kun tjenester til Eika-bankene og datterselskapene, som alle har sine virksomheter i Norge. Eika Gruppen AS leverer ingen finansielle tjenester til privatpersoner eller til andre bedrifter enn bankene/datterselskapene.

Aktiv Eiendomsmegling AS har omtrent 85 franchisekontorer og avdelinger i Norge. Majoriteten av kjedekontorene er etablert i tett samarbeid med lokalbankene i Eika Alliansen.

Eika Økonomi distribuerer økonomisystemet Eika Regnskap via et nasjonalt nettverk av samarbeidende regnskapskontor og Eika-bankene.

d. Forankring av arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Eika Gruppen AS-konsernet ønsker å være en pådriver for bærekraftig utvikling og støtter opp om internasjonalt anerkjente menneskerettigheter. Konsernet kan ha påvirkning på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i eget selskap, gjennom tjenestene som leveres fra selskapet til selskapene i Eika alliansen samt i relasjonen til leverandører og forretningspartnere.

Eika Gruppen AS er underlagt kravene i lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold («åpenhetsloven»). Styret, som øverste organ i forvaltningen av selskapet, er ansvarlig for at pliktene etter åpenhetsloven oppfylles. Eika Gruppen-konsernet har policyer som ivaretar kravene i åpenhetsloven. Policyene fastsettes av styrene. Policyene inneholder blant annet 1) krav til aktsomhetsvurdering av egen virksomhet, 2) krav og metodikk for utføring av aktsomhetsvurdering av eksterne forretningspartnere og leverandører og eventuelle tiltak, 3) ansvars plassering for å utføre vurderingene samt 4) krav til styrerapportering.



Det fremgår av konsernets bærekraftspolicy at styret i utgangspunktet kun aksepterer lav risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Eventuell forhøyet risiko for negativ påvirkning tilknyttet en avtale samt eventuelle tiltak må særskilt godkjennes av styret.

Både policy for anskaffelser og utkontraktering, og policy for bærekraft skal gjennom en større revisjon i 2025.

Foruten konsernpolicyene er det fastsatt rutine for leverandørstyring og avtaleforvaltning samt interne rutiner for håndtering av forespørsler om informasjon fra utenforstående. Eika Gruppen har ikke mottatt informasjonsforespørsler fra utenforstående i 2024.

Konsernet har en konsernpolicy for behandling av personopplysninger.

e. Varslingskanaler

Eika Gruppen AS-konsernet har intern varslingskanal for kritikkverdige forhold. Konsernet har også interne rutiner som ivaretar ansattes personvern, deriblant egen kanal for å melde brudd på personopplysningssikkerhet.

For utenforstående som ønsker å kontakte selskapet, har Eika Gruppen AS selskapets kontaktinformasjon tilgjengelig på egen nettside. For øvrig har selskapene i konsernet de klagemekanismer som er nødvendig i henhold til relevant særlovgivning, som for eksempel finansavtaleloven.

2. Negative konsekvenser og risiko

I konsernets *interne* aktsomhetsvurdering fant selskapet verken faktisk negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.

Konsernet har vurdert at den største risikoen for negativ påvirkning for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er hos forretningspartnere og i leverandørkjeden. Når det er sagt, så er mange av selskapets leverandører underlagt norsk lovregulering, herunder arbeidsmiljøloven og åpenhetsloven.

I samsvar med selskapets policy for anskaffelser og utkontraktering foretar konsernet – ut fra en risikobasert tilnærming – aktsomhetsvurdering av leverandør/forretningspartner. Vurderingen utføres på bakgrunn av informasjon fra leverandøren og foretas *før* inngåelse av nye anskaffelsesavtaler, ved revisjon av eksisterende avtaler samt jevnlig i avtaleforhold det er vurdert nødvendig med tettere oppfølging, for eksempel grunnet høy kontraktssum, leverandørens geografiske plassering og/eller bransje.

Ingen av selskapene som er dekket i denne redegjørelsen har i 2024 avdekket faktisk negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden eller hos forretningspartnere.

3. Tiltak

Som nevnt over, har selskapene ikke identifisert faktisk negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i rapporteringsperioden. Det har derfor ikke vært nødvendig å benytte de etablerte prosesser for å håndtere tilfeller der negative konsekvenser eller vesentlig risiko foreligger.

Eika Gruppen AS vil i 2025 fortsette arbeidet med å ivareta pliktene etter loven, og vil følge med på revisjonen av åpenhetsloven som forventes på høring i løpet av 2025. Selskapet opplever at åpenhetsloven med tilhørende plikter er innarbeidet i selskapets styringsdokumentasjon og verktøy. I forbindelse med implementering av lov om digital motstandsdyktighet i finanssektøren («DORA-loven») vil det skje en gjennomgang av konsernets policyer og retningslinjer for blant annet anskaffelser og utkontraktering samt rutine for aktsomhetsvurderinger. Etter selskapets vurdering er det fremdeles viktig å jobbe for å sikre videre implementering og videreutvikling av interne prosedyrer.

Ved ønske om ytterligere informasjon, kan selskapet kontaktes på mailadressen aapenhet@eika.no.



Dato og signatur fra daglig leder og styret

Oslo, 22. mai 2025

Hans Kristian Glesne

Styreleder

Siri Berggren

Lars Andre Dingstad-Eriksen

Jan Flaskerud

Steinar Simonsen

Adm. direktør

Bente Haraldson Syre

Erica Johanne Blakstad

Bjarte Bøe

Øystein Bjerke Hauan

